REMODELACIÓN DE RED DE BAJA TENSION EN LA LOCALIDAD
DE PIAMONTE, DEPARTAMENTO SAN MARTIN - EMPRESA

PROVINCIAL DE LA ENERGÍA
Comitente: Empresa Provincial de la Energía

Descripción: REMODELACIÓN de red de baja tension en la localidad de Piamonte, Departamento
San Martin. PRESUPUESTO OFICIAL: $ 144.985.393,88- (Pesos: Ciento cuarenta y cuatro millones
novecientos ochenta y cinco mil trescientos noventa y tres c/88/100) IVA incluido. APERTURA DE
PROPUESTAS: 23/11/2023 – HORA: 10:00.

Fecha de apertura: 2023-11-23 10:00

Presupuesto oficial: 144.985.393,88

Presupuesto oficial moneda: pesos